КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 января 2019 года                                   № 01–р
с. Пушкино

О численности населения на территории Пушкинского сельсовета
по состоянию на 01.01.2019 г.

В соответствии с решением Куртамышской районной Думы от 25 мая 2017 года № 32 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Куртамышского района», Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Довести до налогоплательщиков Пушкинского сельсовета сведения о том, что численность граждан проживающих на территории Пушкинского сельсовета по состоянию на 01.01.2019 г. составляет 660 человек путём обнародования на доске объявлений не позднее 14 января 2019 года:
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                    Р.Ю. Попов